ent htemplatioem. qd de ipsis oim creatori incarna
 to domino ihesu sciendum. Porro si iuxta p
 allegari verbum. differentem cyeronem omnis fa/
 cilia deficeret. si maronius multa eberet. cum voler
 illis generias vniuersalium rerum chusti coceptib9
 differere para ex anima angelo z hmoi imaterialib9
 rebo elicitis qd nobis hinc dicendum. Arce digitus
 opponed9 ori. Lorda cum maib9 sunt leuada. p illu
 cidissimis specieb9. diuinissimis coceptib9 oni pegri/
 uatiois z incolatus sui tpe in glam patris z etnam
 nostram salurem habitis. chustus ipse laudandus
 hndicendus glorificand9. Te cofiteor hndico laudo
 glorifico honoro magnifico superexalto z adoro dne
 ihesup ontib9 factis de me z pro me habitis cogitaco
 nib9 diuinis. Te laudat celis z terra.

De affectionibus anime ihesu §. iij.

Sunt qnto in anima etiam affect9 qui i chusto
 ob eoz pfectiones sunt beneficendi. Sunt au
 tem hee affectiones diuise fm vim irasabilem: Et
 omis eas chustus assumpsit quas in natura planta/
 uit. Nūq9 tamen inordinate neq9 rōnis iudicium p
 uenientes. ppter quod z magis vocantur in chusto
 pro passionibus q9 passionibus. Gaudium in chusto fu
 ite quia exultauit in spū sancto. Marb. xi. Nam hab
 uit quia infremuit z conturbauit seipm teste iohē.
 Et marci. iij. legit q9 tristat9 sup ceitare cordis co
 ram circūspiciens eos cum ira dixit. In q9 odio ha
 buit fm q9 intq. z pfcō odio odiuit oēs peccātes ado
 q9 tabi scere eum fecit zelus suus. immo qui z come
 dit eum. De tristitia qd dicam! Arce imminente pa
 ssione pauere cepit z redere z tristis esse vsq9 ad mor
 tem.

Porro affectum dilectionis eius quis vel modi
 ce cogitabat cum z in aduersarios z capita/
 les inimicos pfectissima. eius dilectio fuit. Unde in
 psalmo. cir. in dñi ihu psona. ppheta dicit. p eo q9 di
 ligebam eos aduersabant. z postea Odium pro dilec
 tione mea. Quod vt iudeorum peccatū grauius itel/
 ligat de. Necessē igitur dilectioem dñi ihu in eos nō
 pfuicioriam fuisse. aut vt dici solet supficialē. Et
 licet hic nō dicatur q9ta fuerit. Magna tamen ex fi/
 deli seruo eius z docili discipulo officioso comite pau
 lo coniectare nostre aperitur fenestra. Is em q9rum
 a mauertit ex h9bis eius q9 veritatem loquens coram
 deo nō mentitur testimoniū ei reddere pscia sua i spi
 rita sancto adaperit in magna illa tristitia z contri
 nuo cordis dolore quo aliquando optabat anathēa
 esse p fratrib9. ad Romanos. ix. Vere magna hec
 dilectio sed serui sed discipuli hant qe q9 paris illi q9
 nemo maiorem habuit charitatem. qui omnib9 filijs
 dei dilectionis exemplar ppositus z datus magis/
 ter. Non tamen oportet q9 sic etiam chustus sicut
 paulus anathema fieri cupiat a deo zc. sicut nec op/
 1

ter licet paulo magis amant) ideo etiam omnia q
 paulus passus est patiebatur. Illis em spiritus da/
 tus erat ad mensuram. Abistus autem non ad me/
 suram. Unde nihil tale passus licet ex dilectioe sua q
 maiorem nemo habuit ad inimicos tristitia ei mag
 na z dolor continuus cordi eius incomparabiliter
 magis q9 paulo. zc. Ar de his affectib9 loquitur cre/
 bro in psalmis z pphetis. Ut in. xxxv. Ubi nos hab
 bemus Quasi fratrem quasi proximum complace/
 bam zc. Ibi Dicronimo teste hebraica veritas hab
 bec. Tanquam amicus tanquam frater in cessi. tan
 quam mater lugens z tristis incuruabar. Habuit
 ergo matricium affectum. Et in. xxv. Factum ē cor
 meum tanquam cera liquecens in medio venteris
 mei. Triq9 ex amore qui liquefcere facit. Qui affect9
 amoris si tantus erga inimicos fuit quis compen/
 det quales in amatos aut in deum ipsum erriterit.
 Arce diximus quedam supra sed indicibile est pro/
 fus. Ar grande quiddam de hoc innuit principium
 psalmi. xiiij. Diligam te domine. Ubi in hebreica
 betur archaieba adonay. hoc ē Matricialiter ama
 bo te domine. Uel matricialiter mouebo in te. O
 cogitet mens ista. sicut lingua de inexplicabili

Omnes igitur affectiones dominus ihesus et
 eas perfectissimas habuit. nam pro nostra salute e/
 as assumpsit. Quid igitur tante dignationi retribu
 ere quid nisi gratiarum actiones z congratulationē
 debemus! Grattas itaq9 tibi referat domine ihesu
 omnis lingua super penalibus delectabilib9 suauis/
 simisq9 affectionibus tuis propter me assumptis.
 O da mihi sentire quantum super meis peccatis do
 lorem. quantum pro salute gaudium pscisti. Da
 q9 mihi affectiones meas tuis conregulare vt d nul
 lo gaudeam nisi de quo tu gamsus fuisti. non dole/
 am nisi quod indoluisti. non irascear nisi cui irat9 fu
 isti. Sp spem q9 pmeruisti mihi.

De actibus in anima christi §. iiij.

Sunt iam in anima actus quidam in chi
 sto errollendi. Ar sunt duplices. Scilicet cog/
 nitivi. z affectivi. Quia de ea procedunt cognitioēs
 z volitiones. Que in chusto q9 fuerunt pfecte quis
 verbis consequetur. Quales cognitiones habuit
 ex superioribus eliciendum.

Quinq9 enim iuxta doctores modos habuit
 cognoscendi Scz fm

dinā nāfāz	oia actualia z porēcialia
gloriam	oia finita actualr. ifinita hūm
grām z sicq9	oia ad redēptioem spectātia
naturam nouit	q9 spectāt ad vniuersi z stitutōez
expēctiam	que venerunt ad sensuum orgā

L na.

Scala passionis

Nam et fm vltim modū didicit ex his q̄ passus est obediētiā. Sic q̄ temptatus et passus factus ē misericors et potens ad auxiliandum eis qui temptantur. Ad hebreos sc̄do. Non em̄ habem⁹ p̄nticez q̄ nō potēs sit ad p̄paciēdū infirmitatib⁹ nr̄is sed potēs est facere qm̄ tēprar⁹ p̄ ōnīa pro similitudinē ibidē q̄rto caplo. Et ad p̄dolendum potens est qm̄ et ipse circūdar⁹ fuit infirmitate ibidē. v. cap. **Q**ualis hic cōtemplatiōis abissus q̄le p̄fundū cogitatōz. **A**c tus ar̄ volituos d̄m̄ ihū q̄s exp̄met. Nō em̄ seip̄o te ste v̄it facere volūtate suā s̄z ei⁹ q̄ misit eū p̄ris. **L**et si nosti app̄hēdere volūta p̄ris et ac⁹ volituos domini ihesu p̄templare. **S**artus est sup̄ his tacere q̄ dicere indigna. **M**agna t̄m̄ ex his q̄ de affectib⁹ p̄ser tim dilectiōis dicta sunt supra fenestra nobis patet ad videndū ac⁹ m̄tales d̄m̄ ihū ad ir̄ospiēdū et p̄gnosēdū cor et aim cogitatiōes et p̄silia āgustias et p̄tinuos merores cordis ei⁹ et orōnes et plāc⁹ a p̄mo incarnatiōis momēto vsq̄ in horam emissi sp̄is

Magis em̄ christo q̄ paulo dolor continuus. Quia erat ei latitudo m̄eris sicut arena in litore maris. **I**gitur sicut p̄s p̄allegato. f. cir. **S**emp̄ diligebat tristabatur semp̄ dolebat et orabat p̄p̄c⁹ corde vulnerat⁹ intrinsecus p̄ ōib⁹ et singlis nobis. **C**irca cui⁹ actus mentales et hoc dignissimū annoratu. quod q̄dam ait sup̄ illo x̄bo d̄ns ihesus ascendit in montem solus orare. marci. xiiij. Non sic accipiedum x̄bum illud. **B**ut q̄s p̄noctauit in orōne q̄m̄ tūc vacū illi a predicationis labore tempus ad orandū fuit. Non em̄ in illa mentis nostre angustia fuit domin⁹ ihesus vt nō cum p̄dicaret simul attentissime oraret. **I**n latitudine em̄ mentis p̄stetur ōnīa verissi me p̄gnouit rectissime indicauit iustissime voluit. **S**emp̄ igitur orauit. **S**ed quoniam id suum orare nō stre infirmitati nō imitabile. voluit ad exemplū nob aliq̄n se q̄strat⁹ orare. **Q**uemadmodum et ip̄e in iohāne prestat. vbi gr̄as egit lazarum resuscitaturus. **L**euemus animos sursum totisq̄ virtutum neruis aiām diuinam cum ōnib⁹ q̄ intra eam sunt magnificemus semp̄. **E**t per hec iam dicta p̄z p̄m̄i versus explanatio q̄tulacum q̄. **Q**uo circa norandum q̄ quo sp̄ualia p̄stant corporalib⁹ eo his potētijs et ac tibus sp̄ualib⁹ operosius b̄ndicēdum incubere optet. **I**tem sciendum q̄ non mouere quempiam debet ac q̄ plures q̄ quin q̄ dictiones in vno x̄su ponūtur cum magis ad meditandā materiam amministrandum q̄ ad rosaria legendum versus sine collecti. et q̄ superfluum facile possunt intermitteri vel ad duas s̄si mul vna saluatio dicit

Versus secundus. **I**so de internis virib⁹ anime christi is̄ ad externa membra benedicenda se sermo de flectat. **I**n p̄mis ar̄ b̄ndicēdum **C**aput domini hoc vel simili modo dicendo. **O** caput a deo ex

altatum. angelicis spiritibus tremendum. ioanni ba p̄riste reuerendum. auro optimo et carmelo assimulatum. pro me humiliatum. palmis pugnis et arundine cesum. septuaginta duabus (vt aiunt) spinis perforatum. in tradendo sp̄m̄ patri inclinatum. **O**bscuro p̄ huius alci capitis inclinatioem et p̄fundā b̄ndictionem. da mihi oēm elati mei capitis sup̄biam et vincere. **E**cce hic complectuntur tria illa supra p̄missa q̄ ponitur capitis

decor et commēdatio auro et carmelo assilatus
ec⁹ et passio q̄ b̄ndictū. cesum. p̄foratum
exempli exhibitio b̄ndictū p̄i inclinatū zc.

Deinde similiter et os b̄ndicendum et triplici modo colendum vt dicatur

Os veritatis tenar
indam proditorum deosculans
homines sapientiam docens

Osculeris me osculo oris tui. **D**ans vt ego verisim tenax sp̄s sapientiam docens